
高砂×中華オードブル
品名 内容量 原材料名 アレルゲン

金箔黒豆 50g
黒大豆（日本）、砂糖、還元水あめ、しょうゆ、食塩、重曹、硫酸第
一鉄、着色料（金箔）、（原材料の一部に小麦、大豆を含む）

小麦

栗きんとん 50g
きんとん【白生あん[手亡豆（日本）、ライ豆（ミャンマー、アメリ
カ）]、砂糖、水あめ、トレハロース、着色料（クチナシ）】

渋皮栗【栗（韓国）、砂糖】

かつをくるみ 30g
くるみ（アメリカ）、砂糖、しょうゆ、かつお節（日本）、清酒、
（原材料の一部に小麦、くるみ、大豆を含む）

小麦

田作り 20g
かたくちいわし（日本）、砂糖、しょうゆ、植物油脂（とうもろこし
油、パーム油）、清酒、（原材料の一部に小麦、大豆を含む）

小麦

鰤西京焼 3切
鰤（日本）、みそ、本みりん、しょうゆ、砂糖、みそエキス、食塩、
魚醤、（原材料の一部に小麦、大豆を含む）

小麦

紅白なます 20g
だいこん（日本）、にんじん（日本）、砂糖、醸造酢、ワイン、食
塩、とうがらし、酸味料

竹の子土佐煮 4切
たけのこ（日本）、本みりん、しょうゆ、だし（かつお節、昆布）、
（原材料の一部に小麦、大豆を含む）

小麦

紅白梅麩 3切
なま麩（小麦グルテン、もち米粉、砂糖）、砂糖、しょうゆ、着色料
（ベニコウジ、クチナシ）、（原材料の一部に小麦、大豆を含む）

小麦

松笠いか白煮 3個
コウイカ（タイ）、本みりん、しょうゆ、砂糖、生姜、だし（かつお
節、昆布）、安定剤（増粘多糖類）、（原材料の一部に小麦、いか、
大豆、りんごを含む）

小麦

有平かまぼこ 3切
魚肉すり身【ぐち（タイ）、たら（日本）、フエダイ（タイ）】、砂
糖、卵白、本みりん、タピオカでん粉、食塩、豆乳、魚介エキス、酒
粕、着色料（クチナシ）、（原材料の一部にえび、卵、大豆を含む）

えび、卵

豚八幡巻 4切
豚肉（デンマーク）、ごぼう（日本）、本みりん、砂糖、しょうゆ、
清酒、だし（かつお節、昆布）、（原材料の一部に小麦、乳、大豆、
豚肉を含む）

小麦、乳

鰊昆布巻 4切
にしん（アメリカ）、昆布（日本）、砂糖、清酒、しょうゆ、本みり
ん、（原材料の一部に小麦、大豆を含む）

小麦

数の子美味漬 4切

数の子（カナダ、アメリカ）、デキストリン、粉末酒、粉末しょう
ゆ、かつおエキス、砂糖、食塩、かつお節粉末、昆布粉末、調味料
（アミノ酸等）、環状オリゴ糖、香料、酸味料、苦味料、（原材料の
一部に小麦、大豆を含む）

小麦

浜汐海老 3尾 海老（タイ）、食塩、（原材料の一部にえびを含む） えび

伊達巻 3切
鶏卵（日本）、魚肉すり身【たら（アメリカ）】、砂糖、発酵調味
液、食塩、加工でん粉、乳化剤、トレハロース、着色料（クチナ
シ）、（原材料の一部に小麦、卵を含む）

小麦、卵

イクラとサーモンムー
ス

1個

サーモントラウト（チリ、ノルウェー）、馬鈴薯（日本）、味付イク
ラ【鮭の卵（アメリカ）、しょうゆ、本みりん、かつお節エキス、粉
末水あめ、清酒、還元水あめ、食塩】、牛乳、クリーム（乳製品）、
ワイン、ゼラチン、食塩、酸味料、（原材料の一部に小麦、乳、いく
ら、さけ、大豆、ゼラチンを含む）

小麦、乳



帆立貝柱とビーンズの
マリネ（ドライトマト
添え）

1個

ホタテ貝柱（日本）、マローファットピース（ニュージーランド）、
カルバンゾー（メキシコ）、ドライトマト赤ワイン煮【ドライトマト
（タイ）、砂糖、水あめ、ワインパウダー】、オリーブ油、レッドキ
ドニー（アメリカ）、ワイン、バジルソース（オリーブ油、なたね
油、バジル、パルメザンチーズ、食塩、松の実、ニンニク、香辛
料）、ワインビネガー、食塩、レモン果汁、こしょう、クエン酸、酸
化防止剤（ビタミンC、ビタミンE）、酸味料、香料、漂白剤（亜硫酸
塩）、（原材料の一部に乳を含む）

乳

黄金いもとピスタチオ
のスイートポテト

1個
さつまいもペースト（インドネシア）、メープルシロップ、卵黄、バ
ター、ピスタチオ（イタリア）、クリーム（乳製品）、砂糖、食塩、
（原材料の一部に卵、乳を含む）

卵、乳

ローストポーク（お肉
のタレ付）

4切
ローストポーク【豚肉（イタリア）、食塩、香辛料、ブドウ糖、調味
料（アミノ酸）】、（原材料の一部に豚肉を含む）

お肉のタレ【水あめ、しょうゆ、玉ねぎエキス、ワイン、ブドウ糖果
糖液糖、砂糖、醸造酢、パインアップル果汁、粉末しょうゆ、ポーク
エキス、ビーフエキス、魚醤、チキンエキス、酵母エキス、オニオン
ペースト、椎茸エキス、小麦発酵調味料、増粘剤（キサンタンガ
ム）、調味料（有機酸等）、香料】、（原材料の一部に小麦、牛肉、
大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチンを含む）

小麦

クリームチーズ 1個

ナチュラルチーズ（オーストラリア）、クリーム（乳製品）、レモン
砂糖漬（レモンピール、砂糖、水あめ、ブランデー）、オレンジ砂糖
漬（オレンジピール、砂糖、水あめ、ホワイトキュラソー）、ドライ
クランベリー、還元水あめ、ドライパセリ、安定剤（ローカストビー
ンガム）、酒精、香料、（原材料の一部に乳、オレンジを含む）

乳

茄子のカネロニ 4切

なす（日本）、タイリクスズキ（台湾）、トマトケチャップ、植物油
脂（なたね油、大豆油）、玉ねぎ、にんじん、セロリ、ナチュラル
チーズ、ワイン、食塩、こしょう、（原材料の一部に乳、大豆を含
む）

乳

鶏肉のイタリアンソー
ス煮込み

1個

トマトソース【トマト・トマトピューレづけ[トマト（イタリア）、
トマトピューレ]、野菜[玉ねぎ（アメリカ、ニュージーランド）、ニ
ンニク]、オリーブ油、トマトペースト、アンチョビ、食塩、香辛
料】、鶏肉（ブラジル）、ナチュラルチーズ、小麦粉、食塩、こしょ
う、（原材料の一部に小麦、乳、大豆、鶏肉を含む）

小麦、乳

チキンサラメ 白2切黒2切
白【鶏肉（日本）、アーモンド（アメリカ）、卵白、レーズン、くる
み、食塩】、（原材料の一部に卵、くるみ、鶏肉を含む）

卵

黒【鶏肉（日本）、ごま（ミャンマー、パラグアイ、ボリビア、メキ
シコ、アメリカ、ベトナム）、卵白、レーズン、くるみ、食塩】、
（原材料の一部に卵、くるみ、ごま、鶏肉を含む）

卵

真蛸とキャロットのマ
リネ

1個

真蛸（日本）、にんじん（日本）、パプリカ（オランダ、韓国）、植
物油脂（なたね油、大豆油）、ワイン、ワインビネガー、レーズン、
食塩、レモン果汁、植物油脂（とうもろこし油、パーム油）、こしょ
う、酸味料、香料、（原材料の一部に大豆を含む）

クラゲの冷製和え物 1カップ
くらげ（タイ）、きゅうり（日本）、ごま油、しょうゆ、醸造酢、砂
糖、紹興酒、クコの実、食塩、着色料（カラメル）、漂白剤（亜硫酸
塩）、（原材料の一部に小麦、ごま、大豆を含む）

小麦

豚肉の柔らか煮込み
（トンポーロウ）

4切

東坡肉【豚肉（メキシコ、カナダ）、しょうゆ、砂糖、紹興酒、オイ
スターソース、中華調味料、ねぎ、粉飴、麦芽糖、生姜、くず粉、山
椒の実、八角、食塩、加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、トレハ
ロース、増粘剤（加工でん粉）、着色料（カラメル）】、（原材料の
一部に小麦、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉を含む）

小麦

八角

銀杏【銀杏水煮[銀杏（日本）、砂糖、食塩]、ごま油、酸味料】、
（原材料の一部にごまを含む）



蒸し鶏の香味ソース 1カップ
鶏肉（日本）、ごま油、玉ねぎ（日本）、ねぎ、生姜、食塩、ごま、
ガーリックパウダー、（原材料の一部にごま、鶏肉を含む）

帆立貝のソテー　紹興
酒の香り

2個
ホタテ貝柱（日本）、香味食用油、紹興酒、食塩、こしょう、ニンニ
ク、着色料（カラメル）、（原材料の一部に小麦、大豆を含む）

小麦

海老のチリソース煮 4尾

海老（インド）、トマトケチャップ、植物油脂（なたね油、大豆
油）、ねぎ、植物油脂（とうもろこし油、パーム油）、馬鈴薯でん
粉、豆板醤、生姜、砂糖、水あめ、アメリケーヌソース、ニンニク、
ラー油、清酒、食塩、中華調味料、粉飴、麦芽糖、くず粉、加工でん
粉、トレハロース、調味料（アミノ酸等）、増粘剤（加工でん粉）、
着色料（金箔）、（原材料の一部にえび、小麦、乳、牛肉、大豆、鶏
肉、豚肉を含む）

えび、小
麦、乳

鮑の蒸し物 1杯（6切）

あわび（台湾）、チンゲン菜（日本）、ごま油、しょうゆ、醸造酢、
紹興酒、本みりん、砂糖、オイスターソース、中華調味料、食塩、調
味料（アミノ酸等）、増粘剤（加工でん粉）、着色料（カラメル）、
（原材料の一部に小麦、あわび、牛肉、ごま、大豆、鶏肉、豚肉を含
む）

小麦

殻付き海老のスパイス
揚げ

5尾
海老（日本）、紹興酒、植物油脂（とうもろこし油、パーム油）、ナ
ンプラー、とうがらし、しょうゆ、山椒の実、食塩、山椒粉、着色料
（カラメル）、（原材料の一部にえび、小麦、大豆を含む）

えび、小麦

吊るし叉焼 55g

焼豚【豚肉（日本）、砂糖、紹興酒、芝麻醤、みそ、しょうゆ、食
塩、生姜、ねぎ、陳皮、エシャロット、桂皮、ニンニク、八角、五香
粉、南乳、氷砂糖、発酵調味料、酒精、調味料（アミノ酸等）、着色
料（ベニコウジ、カラメル）】、（原材料の一部に小麦、ごま、大
豆、豚肉を含む）

小麦

焼豚のタレ【砂糖、芝麻醤、みそ、しょうゆ、紹興酒、食塩、生姜、
ねぎ、ニンニク、陳皮、エシャロット、桂皮、八角、五香粉、南乳、
氷砂糖、発酵調味料、酒精、調味料（アミノ酸等）、着色料（ベニコ
ウジ、カラメル）】、（原材料の一部に小麦、ごま、大豆を含む）

小麦

中華風ピクルス【パプリカ（オランダ、韓国）、醸造酢、砂糖、生
姜、山椒の実、食塩、ローリエ、とうがらし】

三重県産牡蠣の豆豉炒
め

1カップ

カキ（日本）、たけのこ（日本）、アスパラガス（オーストラリア、
メキシコ）、ねぎ、植物油脂（とうもろこし油、パーム油）、植物油
脂（なたね油、大豆油）、馬鈴薯でん粉、酒醸、生姜、砂糖、豆鼓、
しょうゆ、紹興酒、食塩、醸造酢、中華調味料、とうがらし、調味料
（アミノ酸等）、酸味料、着色料（カラメル）、（原材料の一部に小
麦、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉を含む）

小麦

ふかひれの姿煮 110g
ふかひれ、スープ（豚肉、金華ハム、鶏肉、砂糖きび、昆布、生姜、
陳皮、干し貝柱、黒胡椒、澱粉、オイスターソース、醤油、紹興
酒）、カラメル色素、（原材料の一部に小麦、大豆を含む）

小麦

割包
105g（3
個）

小麦粉、砂糖、イースト、食用大豆油、澱粉、膨張剤 小麦


